
8

6

2

4

5

1

8

3

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年1月11日（水）22回園田6日

11R なずな賞Ｃ１ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1870M 重  

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：108,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：36,000 円　／　5 着：27,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 オメガレイノワール
父:ステイゴールド  母:ヴェストリーレディ

牡  5 田中学
56.0

2:03.9
(－)

4-4-4-4 39.1 － 5 426
(+1)

田中道夫（西脇）
原禮子
（有）社台コーポレーション白老ファ

2 6 ヌーヴェルモード
父:エンパイアメーカー  母:タイフウジョオー

牝  4 下原理
54.0

2:03.9
(ハナ)

2-2-2-1 39.3 － 1 423
(-2)

松浦聡志（西脇）
水上習孝
水上　習孝

3 2 サカベンツヨシ
父:ブラックタキシード  母:グリーンヒルスター

牡  5 板野央
56.0

2:04.1
(3/4)

8-8-5-5 38.6 － 3 459
(+3)

徳本慶一（西脇）
坂本勉
社台牧場

4 4 クラウンホイール
父:カジノドライヴ  母:コンコースクイーン

牡  4 木村健
56.0

2:04.4
(2)

7-7-3-3 39.3 － 2 500
(+3)

盛本信春（西脇）
矢野まり子
土井牧場

5 5 テクノスプリング
父:アドマイヤムーン  母:エイプリルスカイズ

牡  4 松本幸祐
56.0

2:04.7
(2)

1-1-1-2 40.8 － 8 462
(-2)

住吉朝男（園田）
梶山高志
タバタファーム

6 1 パラボラッチョ
父:メイショウボーラー  母:ノーザンサンライズ

牡  4 川原正一
56.0

2:05.2
(3)

6-6-7-7 39.7 － 4 490
(-6)

柏原誠路（西脇）
（株）ヘルシーウッド
若林牧場

7 8 コスモレニ
父:ゼンノロブロイ  母:エキゾーストタイム

牝 10 大柿一真
54.0

2:06.4
(7)

9-9-9-8 40.8 － 9 474
(+3)

山口浩幸（西脇）
冨田藤男
石原牧場

8 3 ボンデージ
父:スターリングローズ  母:ニシノシャトル

牡  4 吉村智洋
56.0

2:07.0
(4)

3-3-6-6 41.9 － 6 489
(+2)

茂崎正善（園田）
杉浦和也
新生ファーム

9 7 ミスティックアート
父:アグネスデジタル  母:マジックキス

牝  6 宮下康一
54.0

2:07.5
(3)

5-5-8-9 42.1 － 7 475
(-6)

田村彰啓（西脇）
辻ノ孝志
千代田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,3,9,7,1,4,2,8

5,6,3,9,7,1,4,2,8

5,6,4,9,2,3,1,7,8

6,5,4,9,2,3,1,8,7

払戻金
単 勝 9 730円

複 勝 9 170円

6 120円

2 140円

ワイド 6-9 350円

2-9 450円

2-6 270円

枠 連 6-8 1,050円

馬 連 6-9 1,120円

馬 単 9-6 2,640円

3連複 2-6-9 1,340円

3連単 9-6-2 9,480円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


